



	受理编号
	

	立项编号
	


2013年海南自然科学基金项目

申 请 书
	项目名称：
	

	申 请 人：
	
	电话：
	

	依托单位：
	

	单位地址：
	

	邮政编码：
	
	单位电话：
	

	电子邮箱：
	

	申报日期：
	年  月  日


海南省科学技术厅

二〇一三年
一、基本信息

	项目基本信息
	项目名称
	

	
	所属领域
	

	
	所属学科
	名 称1
	
	名称2
	

	
	学科代码1
	
	学科代码2
	

	
	项目计划总

经费
	万元
	申请海南省自然科学基金资助经费
	万元

	
	研究期限
	
	研究属性
	

	申请人信息
	姓名
	
	性别
	
	出生日期
	

	
	民族
	
	证件类型
	
	证件号码
	

	
	职称
	
	职务
	
	所学专业
	

	
	学历
	
	学位
	
	从事专业
	

	
	手机
	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	
	传真
	
	每年工作时间（月）
	

	
	主要研究领域
	

	
	通讯地址
	
	邮政编码
	

	
	工作单位
	

	依托单位信息
	单位名称
	

	
	单位地址
	
	邮政编码
	

	
	联系人
	
	电子邮箱
	

	
	联系电话
	
	手机
	

	
	单位类别
	

	合作研究单位信息
	单 位 名 称

	
	合作研究单位1
	

	
	合作研究单位2
	

	摘             要
	(限400字，将作为公开信息发布)：


	关键词（用分号分开，最多5个）
	


二、人员信息

	总人数
	高级
	中级
	初级
	博士后
	博士生
	硕士生

	
	
	
	
	
	
	

	项目组主要参与者


	编号
	姓名
	身份证号码/其他号码
	性别
	职称
	学位
	从事专业
	单位名称
	电话
	电子邮箱
	项目分工
	每年工作时间（月）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


三、项目简介（如项目获资助，所填写内容将作为计划任务书内容）

	1.研究内容

	 


	2.研究目标

	


	3.考核指标

	


4、预期研究成果统计

	出版专著（部）
	发表论文(篇)
	其中

	
	
	国内中文核心期刊发表论文(篇)
	国外发表论文(篇)
	SCI收录(篇)
	EI收录(篇)
	ISTP收录(篇)

	
	
	
	
	
	
	

	申请专利(项)
	其中

	
	申请发明专利(项)
	申请实用新型专利(项)

	
	
	

	培养人才（人）
	其中

	
	培养博士后(人)
	培养博士(人)
	培养硕士(人)

	
	
	
	


四、项目经费预算                           （单位：万元）

	科目名称
	项目计划总经费
	其中：申请海南省自然科学基金资助经费
	计算依据与说明

	一、经费支出预算
	
	
	——————

	1．科研业务费
	
	
	——————

	(1) 测试、计算、分析费
	
	
	

	(2) 动力、能源费
	
	
	

	(3) 差旅费、会议费
	
	
	

	(4) 出版、文献检索、信息通讯费
	
	
	

	2．实验材料费
	
	
	——————

	(1)原材料、试剂、药品购置费
	
	
	

	(2)实验用动植物费
	
	
	

	(3)标本、样品费
	
	
	

	3．仪器设备费
	
	
	——————

	(1)购置费
	
	
	

	(2)租赁费
	
	
	

	4．实验室改装费
	
	
	

	5．协作费
	
	
	

	6. 项目劳务费
	
	
	

	7.专家咨询费
	
	
	

	8．管理费
	
	
	

	二、项目其他经费来源

	其他财政拨款
	

	单位自筹
	

	其他来源
	


五、项目计划进度
	起止时间
	主要工作内容

	
	


六、申请人已取得成果目录

（一）专著、论文目录
	序号
	专著、论文标题
	完成人
	申请人排位
	发表时间
	论文收录类别
	论文他人

引用次数
	备注


	1 
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	
	


（二）专利目录
	序号
	专利名称
	完成人
	申请人排位
	专利类型
	专利授权时间
	备注


	1 
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	


（三）科技成果奖励目录
	序号
	成果名称
	完成人
	申请人排位
	奖励时间
	奖励类别
	备注


	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


七、报告正文
（一）立项依据与研究内容（4000-8000字）： 
1.项目的立项依据。（研究意义、国内外研究现状及发展动态分析，需结合科学研究发展趋势来论述科学意义；或结合经济和社会发展中迫切需要解决的关键科技问题来论述其应用前景。附主要参考文献目录）
2.项目的研究内容、研究目标,以及拟解决的关键科学问题。（此部分为重点阐述内容。）
3.拟采取的研究方案及可行性分析。（包括有关方法、技术路线、实验手段、关键技术等说明。）
4.本项目的特色与创新之处。
5.年度研究计划。（包括拟组织的重要学术交流活动、合作与交流计划等）
6. 预期研究结果。（从解决国家或者海南重大战略需求、引领未来科学和技术发展的预期贡献，在理论、方法等方面预期取得的进展、突破及其科学价值，专利、论文专著，优秀人才培养和基地建设等方面分别论述。）
（二）研究基础与工作条件
1.工作基础。（与本项目相关的研究工作积累和已取得的研究工作成绩）
2.工作条件。（包括已具备的实验条件，尚缺少的实验条件和拟解决的途径）
3.项目组人员简介。（包括申请人和项目组主要参与者的学历和研究工作简历，近期已发表与本项目有关的主要论文、专著目录和获得专利、学术奖励情况及在本项目中承担的任务。对已取得的成果，要求详细列出论文、专著题目，所有完成人，期刊名或出版社名，年，卷（期），起止页码等；专利名称，所有完成人，专利授予国别或地区，专利类型即发明专利或者实用新型专利，专利授权号；科技成果奖励名称及奖励等次、所有完成人、授奖年等信息）
4.承担科研项目情况。（申请人和项目组主要参与者正在承担的科研项目情况，包括自然科学基金的项目，要注明项目的名称和编号、经费来源、起止年月、与本项目的关系及负责的内容等）
5.完成海南省自然科学基金项目情况。（对申请人负责的前一个已结题海南省自然科学基金项目（项目名称及项目任务书编号）完成情况、后续研究进展及与本申请项目的关系加以详细说明。另附该已结题项目研究总结摘要（限500字）和相关成果的详细目录）
（三）项目的组织实施
1.项目的组织管理措施。
2.项目依托单位与合作研究单位责任分工和经费分配。
3.项目实施地点及规模。
（四）经费预算说明
项目计划总经费中除了申请海南省自然科学基金资助经费以外的其他经费来源和保障措施。
（五）其他附件清单（附件材料复印后随纸质《申请书》一并上交）
1、随纸质申请书一同报送的附件清单，如：不具有高级专业技术职称或者博士学位的面上项目申请人，须由两名具有高级专业技术职称的同行专家出具推荐意见。
2、查新报告（具有资质的查新机构出具）
八、承诺与推荐意见
	申请人承诺：

我保证填报内容的真实性，若有虚假，本人将负全部责任。如果获得资助，我与本项目组成员将严格遵守海南省自然科学基金委员会的有关规定，切实保证研究工作时间，按计划认真开展研究工作，按时报送有关材料。

	签字：                                                年    月    日

	项目组主要成员承诺：

我保证有关申报内容的真实性。如果获得立项，我将严格遵守海南省自然科学基金委员会的有关规定，切实保证研究工作时间，加强合作、信息资源共享，认真开展工作，及时向项目负责人报送有关材料。若个人信息失实、执行项目中违反规定，本人将承担相关责任。


	编号
	姓名
	工作单位名称
	项目分工
	每年工作时间（月）
	签字

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	申请人所在单位和合作单位承诺：

已对申请书内容进行了审核，申请书填报内容属实并保证在项目获得资助后做到以下几点：

1、保证对研究计划实施所需的人力、物力和工作时间等条件给予支持；

2、严格遵守海南省自然科学基金管理委员会有关资助项目管理和财务管理的各项规定；

3、督促项目负责人和本单位科研管理部门按海南省自然科学基金管理委员会的规定及时报送有关材料。

	申请人所在单位（签章）

年    月    日
	合作单位1（签章）

年    月    日
	合作单位2（签章）

年    月    日



